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Protokół  Nr L/2022 
 obrad Sesji Rady Powiatu Kaliskiego 

w dniu 31 sierpnia 2022 roku. 
 
Obrady Sesji Rady Powiatu Kaliskiego rozpoczęły się o godz. 14.00 w sali 103 w 
siedzibie Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Pl. Św. Józefa 5. 
 
Ad. 1. Na podstawie art. 15 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 528 ze zm.) Przewodniczący Rady Powiatu – 
Jan Adam Kłysz otworzył L Sesję Rady Powiatu Kaliskiego. 
  
 Zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczyło 16 Radnych, co stanowiło 
quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał (lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
 Przewodniczący Rady powitał Rolników z Powiatu Kaliskiego, którzy wzięli 
udział w konkursie Wielkopolski Rolnik Roku - Sylwię i Piotra Zawiasów z Gminy 
Mycielin oraz Marzenę i Henryka Cuper z Gminy Godziesze Wielkie, Wicemarszałka 
Województwa Wielkopolskiego Krzysztofa Grabowskiego, Wójta Gminy Mycielin 
Rafała Szelągowskiego oraz zaproszone osoby uczestniczące w obradach (lista 
obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 
 Przewodniczący Rady poinformował, iż Konkurs Wielkopolski Rolnik Roku w 
tym roku organizowany był po raz 21. przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego. 
 Następnie Radni Powiatu Kaliskiego, Członkowie Zarządu Powiatu Kaliskiego, 
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, Mieczysław 
Łuczak w imieniu Wielkopolskiej Izby Rolniczej, Wójt Gminy Mycielin Rafał 
Szelągowski złożyli gratulacje nagrodzonym. 
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, Starosta 
Kaliski Krzysztof Nosal oraz Przewodniczący Rady Powiatowej WIR Mieczysław 
Łuczak podziękowali Rolnikom za udział w Konkursie Wielkopolski Rolnik Roku oraz 
za ich trud i ciężką pracę. Podsumwali także tegoroczną i poprzednie edycje 
konkursu Wielkopolski Rolnik Roku. 
 Następnie Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz i Radna Alicja Łuczak 
przekazali Radnym i zaproszonym osobom publikację "Opowieść kaliska" autorstwa 
Pana Zenona Prętczyńskiego. Egzemplarz przekazał autor wyrażając swoją 
wdzięczność za uhonorowanie go przez Radę Powiatu Kaliskiego Medalem 
"Zasłużony dla Powiatu Kaliskiego". Dalej Przewodniczący Rady odczytł list od 
Zenona Prętczyńskiego skierowany do mieszkańców Powiatu Kaliskiego 
(przedmiotowy list stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 
 
Ad. 2.  Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad - przyjęcia porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik nr 
4 do niniejszego protokołu).    
  
 Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali porządek obrad wraz                      
z materiałami sesyjnymi.   
 Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad. 
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 Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz udzielił głosu Staroście Kaliskiemu 
Krzysztofowi Nosalowi. 
  
 Starosta Kaliski Krzysztof Nosal w imieniu Zarządu Powiatu Kaliskiego 
zawnioskował o wprowadzenie do punktu 6 przedłożonego porządku obrad niżej 
wymienionych projektów uchwał, tj.: 
 
-  do ppkt. c) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 – uchwała 
otrzymuje nowe brzmienie, 

- do ppkt. d) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2022 -2030 – uchwała otrzymuje nowe 
brzmienie. 

W tym momencie salę obrad opuścił Radny Benedykt Owczarek. Od tego momentu               
w obradach uczestniczy 15 Radnych. 

 Wobec braku innych wnioskow dotyczących porządku obrad Przewodniczący 
Rady  rozpoczął procedurę wprowadzenia do porządku obrad nowych projektów 
uchwał w kolejnosci zgłoszonej przez Zarząd Powiatu Kaliskiego, tj.:          
 
1) w ppkt. c) wprowadzenie nowego brzmienia projektu uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2022. 
 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem nowego 
brzmienia projektu uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem nowego brzmienia projektu uchwały do porządku obrad 
głosowało  15  Radnych, 15 głosami "za". 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
Krzysztof Bączkiewicz, Krzysztof Dziedzic, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, 
Krzysztof Kubasik, Henry Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, 
Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Artur Szymczak. 
BRAK GŁOSU (1) 
Benedykt Owczarek 
NIEOBECNI (5) 
Małgorzata Banaś, Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Błażej 
Wojtyła. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2022 w nowym brzmieniu, został wprowadzony do 
porządku obrad 15 głosami „za”, 

2) w ppkt. d) wprowadzenie nowego brzmienia projektu uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego 
na lata 2022 – 2030. 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem nowego 
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brzmienia projektu uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem nowego brzmienia projektu uchwały do porządku obrad 
głosowało  15 Radnych, 15 głosami "za". 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
Krzysztof Bączkiewicz, Krzysztof Dziedzic, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, 
Krzysztof Kubasik, Henry Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, 
Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Artur Szymczak. 
BRAK GŁOSU (1) 
Benedykt Owczarek 
NIEOBECNI (5) 
Małgorzata Banaś, Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Błażej 
Wojtyła. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zmieniający uchwałę 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego 
na lata 2022 - 2030 w nowym brzmieniu, został wprowadzony do porządku 
obrad 15 głosami „za”. 

 Przewodniczący Rady zapytał o  inne uwagi do porządku obrad. 
 W związku z brakiem innych uwag, Przewodniczący Rady przystąpił do 
głosowania nad przyjęciem porządku obrad wraz ze zmianami. 
 
Za przyjęciem porządku obrad wraz ze zmianami głosowało 15 Radnych, 15 głosami  
"za".    
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Krzysztof Bączkiewicz, Krzysztof Dziedzic, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, 
Krzysztof Kubasik, Henry Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, 
Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Artur Szymczak. 
BRAK GŁOSU (1) 
Benedykt Owczarek 
NIEOBECNI (5) 
Małgorzata Banaś, Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Błażej 
Wojtyła. 
                                                                                                     
 Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad L Sesji Rady Powiatu 
Kaliskiego wraz ze zmianami został przyjęty 15 głosami "za". 
  
 
Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 
1. Otwarcie obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XLVIII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 22 czerwca 
2022 r. 
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4. Przyjęcie protokołu z XLIX Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 13 lipca 2022r. 
5. Sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał.   
6. Podjęcie uchwał Rady Powiatu Kaliskiego: 
a) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kaliszu, 
b) w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, 
łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub 
odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, 
c) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 
d) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Kaliskiego na lata 2022 – 2030. 
7. Interpelacje i zapytania radnych. 
8. Wnioski i oświadczenia radnych. 
9. Zamknięcie obrad. 
 
W tym momencie na salę obrad przybył Radny Benedykt Owczarek. Od tego 
momentu  w obradach uczestniczy 16 Radnych. 
 
Ad. 3. Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad -  przyjęcie protokołu z XLVIII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z 
dnia                 22 czerwca 2022 r. 
 
 Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z obrad XLVIII Sesji Rady 
Powiatu Kaliskiego był wyłożony do wglądu w Wydziale Promocji, Informacji i Obsługi 
Rady Starostwa Powiatowego w Kaliszu oraz został udostępniony w wersji 
elektronicznej w systemie eSesja. Zapytał o uwagi. W związku z brakiem uwag, 
Przewodniczący Rady zaproponował przyjęcie przedmiotowego protokołu bez 
odczytywania. 
 Za przyjęciem protokołu z obrad XLVIII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego bez 
odczytywania głosowało 16 Radnych, 16 głosami "za". 
  
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Krzysztof Bączkiewicz, Krzysztof Dziedzic, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, 
Krzysztof Kubasik, Henry Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, 
Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak. 
NIEOBECNI (5) 
Małgorzata Banaś, Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Błażej Wojtyła. 
 
 Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz stwierdził, że protokół z XLVIII 
Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 22 czerwca 2022 roku został przyjęty 16 
głosami "za". 
 
Ad. 4. Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad -  przyjęcie protokołu z XLIX Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z 
dnia 13 lipca 2022 r. 
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 Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z obrad XLIX Sesji Rady 
Powiatu Kaliskiego był wyłożony do wglądu w Wydziale Promocji, Informacji i Obsługi 
Rady Starostwa Powiatowego w Kaliszu oraz został udostępniony w wersji 
elektronicznej w systemie eSesja. Zapytał o uwagi. W związku z brakiem uwag, 
Przewodniczący Rady zaproponował przyjęcie przedmiotowego protokołu bez 
odczytywania. 
 Za przyjęciem protokołu z obrad XLIX Sesji Rady Powiatu Kaliskiego bez 
odczytywania głosowało 16 Radnych, 16 głosami "za". 
  
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Krzysztof Bączkiewicz, Krzysztof Dziedzic, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, 
Krzysztof Kubasik, Henry Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, 
Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak. 
NIEOBECNI (5) 
Małgorzata Banaś, Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Błażej Wojtyła. 
 
 Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz stwierdził, że protokół z XLIX Sesji 
Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 13 lipca 2022 roku został przyjęty 16 głosami 
"za". 
 
Ad. 5. Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad - przyjęcie sprawozdania Starosty z realizacji uchwał.        
  
 Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali sprawozdanie Starosty               
z realizacji uchwał w materiałach sesyjnych. Zapytał o uwagi.   
 
 W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 
nad przyjęciem przedmiotowego sprawozdania.    
 
 Za przyjęciem sprawozdania Starosty z realizacji uchwał głosowało 16 
Radnych,      16 głosami  "za" (sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
protokołu).   
 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Krzysztof Bączkiewicz, Krzysztof Dziedzic, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, 
Krzysztof Kubasik, Henry Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, 
Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak. 
NIEOBECNI (5) 
Małgorzata Banaś, Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Błażej Wojtyła. 
 
 Przewodniczący Rady stwierdził, że sprawozdanie Starosty z realizacji 
uchwał zostało przyjęte 16 głosami "za".  
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Ad. 6a) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Kaliszu (projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały został wypracowany i 
przyjety na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
  
 Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
 
 Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do 
głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 
 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 16 Radnych, 16 głosami "za" podjęła 
uchwałę  Nr L/452/2022 (uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Krzysztof Bączkiewicz, Krzysztof Dziedzic, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, 
Krzysztof Kubasik, Henry Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, 
Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak. 
NIEOBECNI (5) 
Małgorzata Banaś, Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Błażej Wojtyła. 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na 
działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu, została 
podjęta 16 głosami "za". 
 
Przewodniczący Rady zauważył, iż w uzasadnieniu uchwały wystąpił błąd literacki w 
nazwisku osoby, która dokonała wyłączenia jawności w zakresie danych osobowych. 
Słowo "Prezybylska" należy zastąpić słowem "Przybylska". 
 
Ad. 6b) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie 
z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub 
odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej (projekt 
uchwały stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 
 
 Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinie 
pozytywne Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem i Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
(opinie stanowią załączniki nr 9 i nr 10 do niniejszego protokołu). 
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 Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
 Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do 
głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 
 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 16 Radnych, 16 głosami "za" podjęła 
uchwałę  Nr L/453/2022 (uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Krzysztof Bączkiewicz, Krzysztof Dziedzic, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, 
Krzysztof Kubasik, Henry Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, 
Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak. 
NIEOBECNI (5) 
Małgorzata Banaś, Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Błażej Wojtyła. 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie określenia 
szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z 
odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania 
od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, została podjęta 16 
głosami "za". 
 
Ad.6c) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2022 (uchwała w pierwszym brzmieniu stanowi 
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu). 
 
 Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych, projekt uchwały w nowym brzmieniu drogą 
elektroniczną w dniu 29 sierpnia br. (uchwała w nowym brzmieniu stanowi załącznik 
nr 13 do niniejszego protokołu). Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię 
pozytywną Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia stanowi załącznik nr 14 do 
niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 
nad podjęciem przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 16 Radnych, przy 16 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr L/454/2022(uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu). 

Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Krzysztof Bączkiewicz, Krzysztof Dziedzic, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, 
Krzysztof Kubasik, Henry Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, 
Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak. 
NIEOBECNI (5) 
Małgorzata Banaś, Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Błażej Wojtyła. 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2022 rok w nowym brzmieniu została podjęta 16 głosami "za". 

Ad. 6d) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kaliskiego na lata 2022 -2030 (projekt uchwały w pierwszym brzmieniu stanowi 
załącznik nr 16 do niniejszego protokołu). 

 Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych, projekt uchwały w nowym brzmieniu drogą 
elektroniczną w dniu 29 sierpnia br.  (projekt uchwały w nowym brzmieniu stanowi 
załącznik nr 17 do niniejszego protokołu). Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał 
opinię pozytywną Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia stanowi załącznik 
nr 18 do niniejszego protokołu). 

 Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.  

 Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do 
głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały. 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 16 Radnych, przy 16 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr L/455/2022  (uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego 
protokołu) 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 
Krzysztof Bączkiewicz, Krzysztof Dziedzic, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, 
Krzysztof Kubasik, Henry Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, 
Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak. 
NIEOBECNI (5) 
Małgorzata Banaś, Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Błażej Wojtyła. 
 
 Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na 
lata 2022 -2030    w nowym brzmieniu, została podjęta 16 głosami "za". 

 
Ad. 7. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
 Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnej Alicji Łuczak. 
  
 Radna Alicja Łuczak zabrała głos i złożyła na ręce Przewodniczącego Rady 
pisemną interpelacje dotyczącą propozycji wspólnej realizacji sześciu inwestycji 
Powiatu Kaliskiego z Gminą Żelazków (przedmiotowa interpelacja stanowi załącznik 
nr 20 do niniejszego protokołu). 
 

 Radna Alicja Skrzybalska złożyła na ręce Przewodniczącego Rady pisemną 
interpelacje w swoim imieniu oraz w imieniu Radnego Krzysztofa Dziedzica 
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dotyczącą wykonania poszerzenia drogi powiatowej na odcinku Michałów – 
Marchwacz (przedmiotowa interpelacja stanowi załącznik nr 21 do niniejszego 
protokołu). 
 

 Przewodniczący Rady zadeklarował, iż Radni (Alicja Łuczak, Alicja 
Skrzybalska i Krzysztof Dziedzic) na ww. interpelacje otrzymają odpowiedź w formie 
pisemnej. 
 

 Przewodniczący Rady udzielił głosu Henrykowi Kurkowi. 
 
 Radny Henryk Kurek zwrócił się z prośbą o odpowiedź na interpelację 
dotyczącą ścieżki rowerowej w Sierzchowie. 
 

 Przewodniczący Rady w odniesieniu do wypowiedzi Radnego Henryka Kurka 
poinformował, iż przedmiotowa prośba Radnego została pisemnie przekazana do 
właściwego organu do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 
 
Ad. 8. Wnioski i oświadczenia radnych. 
 
 Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz wspomniał o trudnej sytuacji 
gospodarczej i wysokiej inflacji w kraju. Nadmienił także, że zbliża się czas prac nad 
projektem budżetu Powiatu Kaliskiego na 2023 rok.   
 
 
 

Ad. 9. Zamknięcie sesji. 
  
 W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął 
L Sesję Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 31 sierpnia 2022 roku. 
Obrady L Sesji Rady Powiatu Kaliskiego zakończyły się o godz. 15.20.    
 
 
 
        Przewodniczył : 
 
      Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 
         /-/ 
        Jan Adam Kłysz 
         
 
Protokół sporządziła :   
 
Dorota Kubiak 


